# Dix Motets canoniques (2006-2011)

Vincent Bouchot

## - I - *Christus factus est pro nobis*

$\text{♩} = 66$

Paris, le 17 février 2009

*mf*

Soprano  
Chris - tus Chris - tus fac - tus est pro no - bis o -

*mf*

Mezzo  
Chris - tus Chris - tus fac - tus est pro no -

*mf*

Ténor  
Chris - tus Chris - tus fac - tus est pro no - bis

*mf*

Basse  
Chris - tus Chris - tus fac - tus est pro

7

*mp* *p*

S.  
be - di-ens us - que us - que ad mor - - - -

*mp* *p*

M.  
bis o - be - di-ens us - que us - que ad mor - -

*mp* *p*

T.  
o - be - di - ens us - que - que ad mor - - - -

*mp* *p*

B.  
no - bis o - be - di - ens us - que us - que ad mor -

*Poco meno  
mosso*

13 *pp*

S. - - tem ad mor - - - - - tem mor - tem

M. - - - - - tem ad mor - - - - - tem mor - tem

T. *pp* - - tem - - - - - ad mor - - - - - tem mor - tem

B. *pp* - - - - - tem - - - - - ad mor - - - - - tem mor - tem

*Tempo primo,  
un poco più mosso*

20 *f*

S. au - tem cru - - - - - cis Pro - ter quod

M. au - tem cru - - - - - cis

T. *f* au - tem cru - - - - - cis Pro - ter quod

B. au - tem cru - - - - - cis

27 *f*

S. Pro - ter quod et De - - - - us De - us ex - al -

M. *f* Pro - ter quod Pro - ter quod et De - - - - us De -

T. *f* Pro - ter quod et De - - - - us De - us ex -

B. *f* Pro - ter quod Pro - ter quod et De - - - - us

32 *ff*

S. ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men quod est su -

M. - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men

T. *ff*  
8 - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men quod

B. De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men

38 *mf* *p*

S. per om - ne no - men Om - ne no - men

M. *ff* *mf* *p*  
quod est su - per om - ne no - men Om - ne no - men

T. *mf* *p*  
8 est su - per om - ne no - men om - ne no - men

B. *ff* *mf* *p*  
quod est su - per om - ne no - men om - ne no -

*Meno mosso*

45 *pp*

S. om - ne no - - - - - men.

M. *pp*  
om - ne no - - - - - men.

T. *pp*  
8 om - ne no - - - - - men.

B. *pp*  
men om - ne no - - - - - men.

- II - *Agnus redemit oves*Newhaven, Massachussets  
7/8 novembre 2006

$\text{♩} = 60$   
*mf*

Soprano  
A - gnus re - de - mit o - ves Chris - tus in - nocens Pa - - - tri Re -

Alto  
*mf*  
A - gnus re - de - mit o - ves Chris - tus in - no - cens

Ténor  
*mf*  
A - gnus re - de - mit o - ves Chris - tus in - nocens Pa - -

Basse  
*mf*  
A - gnus re - de - mit o - ves Chris - tus in -

7

S.  
- con - ci - li - a - vit Pec - ca - to - res Mors et vi - ta du - el -